ROCKFORD 74 - Zunfthose - Serie ZUNFT EXCLUSIV - Goliath-Cord - mit

— Echtlederbesatzy 74 em-Schlag—~Schwarz- — = = = = = = = = = = = = = =

* Zunfthose
» mit Echtlederbesatz, 74 cm Schlag

85% Baumwolle, 15% Polyester

e A AP

Die Zunfthose im traditionellen Schnitt mit 74 cm Schlag. Auch diese Hose hat durch die
Echtlederbesétze eine stattliche Optik fur jede berufliche Lage. Der starke Dreidrahtcord sorgt fur eine
hohe Strapazierfahigkeit. Durch die klassische Herrenkonfektionierung ist die Hose in der Weite

veranderbar.

Farbcode

FuBweite

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReiRverschlussbreite
ReilRverschluss Zahne Farbe
ReilRverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaldtaschen
Seitentasche oben links
Seitentasche oben rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt

Knopfe fur Hosentrager
Taschenverstéarkung
Knietaschen fir Kniepolster
Material Knietaschen
Einschub Knietaschen
Ausfiihrung Knietasche

40

74 cm

ZUNFT EXCLUSIV

Goliath-Cord

100% Polyester extra stark & schwer

100% Baumwolle mit EIKO Logo

9 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesalitasche rechts mit Lasche und Knopfverschluss
extra breite Leistentasche

extra breite Leistentasche

Cordura

Flache Néhte fur reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitat
6 Knopfe um Hosentrager mit Patten oder Biesen zu befestigen
rechteckige Verstarkungen aus echtem Vollrindleder

ja

Oberstoff

von unten - mit Klettverschluss

von aul3en erreichbar




Schrittnaht

Gesallnaht

Eine dreifache Kappnaht bietet erhdhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal fir stark
beanspruchte Bereiche. Sie ist elastischer als eine normale Naht, da sich der Faden bei
Belastung langen kann. Zudem sorgt sie fir ein sauberes und flaches Finish.

Die GeséaRnaht wird nach der Methode einer Anzughose gefertigt, was eine individuelle
Anpassung der Hose ermdglicht.




Bestellnummer
41285 40 44
41285 40 46
41285 40 48
41285 40 50
41285 _40 52
41285 40 54
41285 40 56
41285 40 58
41285 _40 60
41285 40 62
41285 40 64
41285_40_66
41285 _40_102
41285 40 106
41285 40 110
41285 40 114
41285 40 90
41285 40 94
41285 _40 98
41285 40 23
41285 40 24
41285 40 25
41285 _40 26
41285 40 27
41285 _40_28
41285 40 29
41285 40 30

EAN
4033976080550
4033976080567
4033976080574
4033976080581
4033976080598
4033976080604
4033976080611
4033976080628
4033976080635
4033976080642
4033976080659
4033976080666
4033976080703
4033976080710
4033976080727
4033976080734
4033976080673
4033976080680
4033976080697
4033976080468
4033976080475
4033976080482
4033976080499
4033976080505
4033976080512
4033976080529
4033976080536







