

ROCKFORD 74 - Zunfthose - Serie ZUNFT EXCLUSIV - Goliath-Cord - mit - Echtlederbesatz, 74 cm-Schlag- Schwarz - - - - - - - - - - - - - - -



- Zunfthose
- mit Echtlederbesatz, 74 cm Schlag

85% Baumwolle, 15% Polyester



Die Zunfthose im traditionellen Schnitt mit 74 cm Schlag. Auch diese Hose hat durch die Echtlederbesätze eine stattliche Optik für jede berufliche Lage. Der starke Dreidrahtcord sorgt für eine hohe Strapazierfähigkeit. Durch die klassische Herrenkonfektionierung ist die Hose in der Weite veränderbar.

Farbcode 40 Fußweite 74 cm

Serie ZUNFT EXCLUSIV
Oberstoff Goliath-Cord

Taschenfutter 100% Polyester extra stark & schwer Bundband 100% Baumwolle mit EIKO Logo

Reißverschlussbreite 9 mm

Reißverschluss Zähne Farbe Messing/Gold Reißverschluss Gewebe Farbe schwarz

Schubtaschen vorn zwei eingesetzte Schubtaschen

Gesäßtaschen eine Gesäßtasche rechts mit Lasche und Knopfverschluss

Seitentasche oben links extra breite Leistentasche Seitentasche oben rechts extra breite Leistentasche

Taschenpaspelierung Cordura

Keil im Schritt Flache Nähte für reibungslosen Komfort und erhöhte Stabilität Knöpfe für Hosenträger 6 Knöpfe um Hosenträger mit Patten oder Biesen zu befestigen

Taschenverstärkung rechteckige Verstärkungen aus echtem Vollrindleder

Knietaschen für Kniepolster

Material Knietaschen Oberstoff

Einschub Knietaschen von unten - mit Klettverschluss

Ausführung Knietasche von außen erreichbar



Schrittnaht

Gesäßnaht

Eine dreifache Kappnaht bietet erhöhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal für stark beanspruchte Bereiche. Sie ist elastischer als eine normale Naht, da sich der Faden bei Belastung längen kann. Zudem sorgt sie für ein sauberes und flaches Finish. Die Gesäßnaht wird nach der Methode einer Anzughose gefertigt, was eine individuelle

Anpassung der Hose ermöglicht.



Bestellnummer	Size	EAN
41285_40_44		4033976080550
41285_40_46		4033976080567
41285_40_48		4033976080574
41285_40_50		4033976080581
41285_40_52		4033976080598
41285_40_54		4033976080604
41285_40_56		4033976080611
41285_40_58		4033976080628
41285_40_60		4033976080635
41285_40_62		4033976080642
41285_40_64		4033976080659
41285_40_66		4033976080666
41285_40_102		4033976080703
41285_40_106		4033976080710
41285_40_110		4033976080727
41285_40_114		4033976080734
41285_40_90		4033976080673
41285_40_94		4033976080680
41285_40_98		4033976080697
41285_40_23		4033976080468
41285_40_24		4033976080475
41285_40_25		4033976080482
41285_40_26		4033976080499
41285_40_27		4033976080505
41285_40_28		4033976080512
41285_40_29		4033976080529
41285_40_30		4033976080536



